



Spett.le  
R.E.M. Srl  
VIA FERRUCCIA N.12/B  
03010 PATRICA (FR)  
Destinaz.  
IDEM

BRUNELLO UTENSILI S.R.L. Uff. e Mag. : VIA ECETRA, 8  
03100 FROSINONE (FR) P.IVA/C.F. 02744280609  
Tel. 0775290549 - Fax 0775290581 info@brunelloutensili.it

Sede Legale: Via Brecceto, 15 - 03029 Veroli (FR) - C.Soc. € 70,000 i.v. - CCIAA n. 174572

|                                                                        |                                        |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------------------|---------------|-----------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------|-----------------------------|--|
| Cod. cliente<br>001714                                                 | P. IVA / Codice fiscale<br>02240470605 | Pagina:<br>1 di 2      |               | Fattura                                       | Data doc.<br>31/10/2016 | Numero doc.<br>1532   |       |                             |  |
| Banca / Agenzia cliente<br>03069/14801 BANCA INTESA S. PAOLO/FROSINONE |                                        |                        |               | Condizioni pagamento<br>74 R.B. 120 GG FM + 5 |                         | Valuta<br>000 EURO    |       |                             |  |
| Agente<br>010053 DIREZIONE 3                                           |                                        |                        |               |                                               |                         | Magazzino<br>000 Sede |       |                             |  |
| Riferimento                                                            |                                        |                        |               | Annotazioni                                   |                         |                       |       |                             |  |
| Cod. Articolo                                                          | Descrizione                            | UM                     | Quantità      | Prezzo                                        | Sconti                  | Importo riga          | C.IVA |                             |  |
| BZ57391430                                                             | Da DDT 2322 del 05/10/2016             | NR                     | 50,000        | 0,51150                                       | 45,00                   | 14,07                 | 22    |                             |  |
|                                                                        | Da impeg. 1955 del 05/10/2016          |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
|                                                                        | VITE T.E. - 5739 - ZINC. 14X30         |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
|                                                                        | Da DDT 2344 del 07/10/2016             |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
| FAGNU309C3                                                             | CUSCINETTO FAG NU309E.TVP2.C3          | NR                     | 1,000         | 135,00000                                     | 75,00                   | 33,75                 | 22    |                             |  |
| SKFNU315ECP                                                            | CUSCINETTO SKF NU 315 ECP              | NR                     | 1,000         | 363,29000                                     | 65,00                   | 127,15                | 22    |                             |  |
| SKF62072RSC3                                                           | CUSCINETTO SKF 6207-2RS1/C3            | NR                     | 5,000         | 29,89000                                      | 77,00                   | 34,37                 | 22    |                             |  |
| AR2934                                                                 | Da DDT 2384 del 12/10/2016             | NR                     | 5,000         | 5,16000                                       | 30,00                   | 18,06                 | 22    |                             |  |
|                                                                        | FAI TU ACRIL RAL 9005 NERO ML 400      |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
| AR4248                                                                 | Da DDT 2501 del 26/10/2016             | NR                     | 3,000         | 18,61000                                      | 30,00                   | 39,08                 | 22    |                             |  |
|                                                                        | SYSTEM TG 248 GRASSO ADESIVO ML 400    |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
| SKF63122RSC3                                                           | Da DDT 2503 del 26/10/2016             | NR                     | 1,000         | 161,61000                                     | 77,00                   | 37,17                 | 22    |                             |  |
| AR4233                                                                 | CUSCINETTO SKF 6312-2RS1/C3            | NR                     | 2,000         | 5,52000                                       | 30,00                   | 7,73                  | 22    |                             |  |
| SKF63122RSC3                                                           | Da DDT 2524 del 27/10/2016             | NR                     | 1,000         | 161,61000                                     | 77,00                   | 37,17                 | 22    |                             |  |
|                                                                        | CUSCINETTO SKF 6312-2RS1/C3            |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
| SAIT044009                                                             | Da DDT 2531 del 28/10/2016             | NR                     | 25,000        | 1,22000                                       | 20,00                   | 24,40                 | 22    |                             |  |
| SAIT044008                                                             | FOGLI TELA ABR. EA 230X280 G.180       | NR                     | 25,000        | 1,22000                                       | 20,00                   | 24,40                 | 22    |                             |  |
| AR4233                                                                 | FOGLI TELA ABR. EA 230X280 G.150       | NR                     | 25,000        | 1,22000                                       | 20,00                   | 24,40                 | 22    |                             |  |
| AR4233                                                                 | ZINCANTE ML 400                        | NR                     | 3,000         | 5,52000                                       | 30,00                   | 11,59                 | 22    |                             |  |
| Totale merce                                                           |                                        | Sconto                 |               | Netto merce                                   |                         | Spese incasso         |       | Spese trasp. e acc.         |  |
|                                                                        |                                        |                        |               |                                               |                         |                       |       | SEGUE -->                   |  |
| Bolli                                                                  |                                        | Totale imponibile      |               | Totale IVA                                    |                         | Spese documentate     |       | Totale                      |  |
| Scadenze rate e relativo importo                                       |                                        |                        | Riepilogo IVA |                                               |                         |                       |       | Omaggio                     |  |
| Data scad.                                                             | Importo rata                           |                        |               |                                               |                         |                       |       | Contrass./ Reso             |  |
|                                                                        |                                        |                        |               |                                               |                         |                       |       | Acconto                     |  |
|                                                                        |                                        |                        |               |                                               |                         |                       |       | Abbuono                     |  |
|                                                                        |                                        |                        |               |                                               |                         |                       |       | Totale a pagare             |  |
|                                                                        |                                        |                        |               |                                               |                         |                       |       |                             |  |
| Luogo inizio trasporto                                                 |                                        |                        |               |                                               |                         |                       |       | Data / ora inizio trasporto |  |
| Trasporto a cura del                                                   |                                        | Aspetto esteriore beni |               |                                               | Causale trasporto       |                       |       | Firma destinatario          |  |
| N° Colli                                                               |                                        | Peso Lordo             |               | Peso Netto                                    |                         | Porto                 |       | Firma conducente            |  |
| Vettori                                                                |                                        |                        |               |                                               |                         | Data / Ora ritiro     |       | Firma vettore               |  |

CONDIZIONI GENERALI: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non si accettano reclami oltre otto giorni dal ricevimento. La merce non può essere resa previa autorizzazione scritta del mittente. Per motivi organizzativi concernenti la contabilità, non si accetta alcun arrotondamento sull'importo delle nostre fatture, tanto più che le disposizioni sull'IVA non lo consentono. Foro competente - Frosinone. Informativa sintetica D.L.GS. 30.6.2003 N. 196 T.U. Privacy. I suoi dati personali saranno trattati, nel rispetto delle idonee misure di sicurezza, per l'invio di comunicazioni commerciali e fiscali. Ella potrà esercitare i diritti previsti dalla legge e nelle modalità ivi contemplate ( Art.7 ). Titolare del trattamento dei dati è Artec srl con sede legale in Veroli(FR) . Per comunicazioni : info@artecfr.it



Spett.le  
R.E.M. Srl  
VIA FERRUCCIA N.12/B  
03010 PATRICA (FR)  
Destinaz.  
IDEM

BRUNELLO UTENSILI S.R.L.    Uff. e Mag. : VIA ECETRA, 8  
03100 FROSINONE (FR)    P.IVA/C.F. 02744280609  
Tel. 0775290549 - Fax 0775290581    info@brunelloutensili.it

Sede Legale: Via Brecceto, 15 - 03029 Veroli (FR) - C.Soc. € 70,000 i.v. - CCIAA n. 174572

|                                                                                          |                                             |                             |                                               |                         |                       |                       |                                      |                           |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|--------------------------------------|---------------------------|--|
| Cod. cliente<br>001714                                                                   | P. IVA / Codice fiscale<br>02240470605      | Pagina:<br>2 di 2           | Fattura                                       | Data doc.<br>31/10/2016 | Numero doc.<br>1532   |                       |                                      |                           |  |
| Banca / Agenzia cliente<br>03069/14801 BANCA INTESA S. PAOLO/FROSINONE                   |                                             |                             | Condizioni pagamento<br>74 R.B. 120 GG FM + 5 |                         | Valuta<br>000 EURO    |                       |                                      |                           |  |
| Agente<br>010053 DIREZIONE 3                                                             |                                             |                             |                                               |                         | Magazzino<br>000 Sede |                       |                                      |                           |  |
| Riferimento                                                                              |                                             |                             | Annotazioni                                   |                         |                       |                       |                                      |                           |  |
| Cod. Articolo                                                                            | Descrizione                                 | UM                          | Quantità                                      | Prezzo                  | Sconti                | Importo riga          | C.IVA                                |                           |  |
| AR2934                                                                                   | FAI TU ACRIL RAL 9005 NERO ML 400           | NR                          | 3,000                                         | 5,16000                 | 30,00                 | 10,84                 | 22                                   |                           |  |
| AR2602                                                                                   | BIANCO LUCIDO SINTETICO SPRAY ML 400        | NR                          | 2,000                                         | 4,85000                 | 30,00                 | 6,79                  | 22                                   |                           |  |
| AR2976                                                                                   | FAI TU ACRIL RAL 1003 GIALLO SEGNALE ML 400 | NR                          | 1,000                                         | 5,16000                 | 30,00                 | 3,61                  | 22                                   |                           |  |
| CI SIAMO TRASFERITI IN VIA ECETRA<br>N°8 DI FRONTE "ORIZZONTE"<br>PARALLELA MONTI LEPINI |                                             |                             |                                               |                         |                       |                       |                                      |                           |  |
| Totale merce<br>430,18                                                                   |                                             | Sconto                      |                                               | Netto merce<br>430,18   |                       | Spese incasso<br>3,10 |                                      | Spese trasp. e acc.       |  |
| Bolli                                                                                    |                                             | Totale imponibile<br>433,28 |                                               | Totale IVA<br>95,32     |                       | Spese documentate     |                                      | Totale<br>528,60          |  |
| Scadenze rate e relativo importo                                                         |                                             |                             | Riepilogo IVA                                 |                         |                       |                       |                                      | Omaggio                   |  |
| Data scad.                                                                               | Importo rata                                | C.IVA                       | Imp. spese                                    | Tot. imponibile         | % IVA                 | Descrizione IVA       | Imposta                              | Contrass./ Reso           |  |
| 05/03/2017                                                                               | 528,60                                      | 22                          | 3,10                                          | 433,28                  |                       | IVA 22%               | 95,32                                | Acconto                   |  |
|                                                                                          |                                             |                             |                                               |                         |                       |                       |                                      | Abbuono                   |  |
|                                                                                          |                                             |                             |                                               |                         |                       |                       |                                      | Totale a pagare<br>528,60 |  |
| Luogo inizio trasporto<br>Sede STRADA CONSORTILE I° , 13 - 03100 FROSINONE (FR)          |                                             |                             |                                               |                         |                       |                       | Data / ora inizio trasporto<br>00:00 |                           |  |
| Trasporto a cura del<br>Destinatario                                                     |                                             | Aspetto esteriore beni      |                                               |                         | Causale trasporto     |                       |                                      | Firma destinatario        |  |
| N° Colli                                                                                 |                                             | Peso Lordo<br>0,000         | Peso Netto<br>0,000                           | Porto<br>FRANCO         |                       |                       | Firma conducente                     |                           |  |
| Vettori                                                                                  |                                             |                             |                                               | Data / Ora ritiro       |                       |                       | Firma vettore                        |                           |  |

CONDIZIONI GENERALI: La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Non si accettano reclami oltre otto giorni dal ricevimento. La merce non può essere resa previa autorizzazione scritta del mittente. Per motivi organizzativi concernenti la contabilità, non si accetta alcun arrotondamento sull'importo delle nostre fatture, tanto più che le disposizioni sull'IVA non lo consentono. Foro competente - Frosinone. Informativa sintetica D.L. GS. 30.6.2003 N. 196 T.U. Privacy. I suoi dati personali saranno trattati, nel rispetto delle idonee misure di sicurezza, per l'invio di comunicazioni commerciali e fiscali. Ella potrà esercitare i diritti previsti dalla legge e nelle modalità ivi contemplate ( Art.7 ). Titolare del trattamento dei dati è Artec srl con sede legale in Veroli (FR) . Per comunicazioni : info@artecfr.it